
ZARZĄDZENIE NR 109/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu osobowego dla celów rozliczenia 
kosztów podróży służbowej pracownika odbytej samochodem osobowym niebędącym własnością 

pracodawcy. 

Na podstawie § 3 ust. 3 i ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 167 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Stawkę za jeden kilometr przebiegu samochodu osobowego dla celów rozliczenia kosztów podróży 
służbowej pracownika odbytej samochodem osobowym niebędących własnością pracodawcy ustala się 
w wysokości maksymalnej przewidzianej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., 
poz. 271 ze zmianami). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałom: Finansowemu i Organizacyjnemu i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 440DA0CF-7777-4933-A13F-A47EA1282C6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


